

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266100760

www.pragoimex.cz

Banka: Československá obchodní banka
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ6003000000000576327903
Číslo účtu: 0576327903 Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

14.05.2024

Datum splatnosti:

14.06.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6

043 29 Košice - m.č. Západ

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

Slovenská republika

Konečný příjemce:

22.05.2024

Č. záznamu:

Č. splat:

Přílohy:

Vybavení:

Variabilní symbol: 249000023

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: viz.položky ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-23-02569 63-097-007 Uhlíkový kartáč 86079980		70 ks	65,00		4 550,00
2 OBJ-24-00068 62-064-154 Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85300000		10 ks	32,00		320,00
3 OBJ-24-00068 62-092-001 Tyč vzpěry O45-350 86079980		8 ks	402,00		3 216,00
4 OBJ-24-00146 62-014-038 Zástěra 2 86079980		1 ks	2 456,00		2 456,00
5 OBJ-24-00341 61-002-210 náhnoj s dliskom 850/1910		4 ks	481,00		1 924,00
6 OBJ-24-00335 62-064-107 LED deska 24V 50cm, červená barva světla 86079980		27 ks	106,00		2 862,00
7 OBJ-24-00451 62-050-050 Úchyt 86079980		10 ks	73,00		730,00
8 OBJ-24-00645 20-900-008 Světlo přední mlhové 85122000		15 ks	83,00		1 245,00
9 OBJ-24-00645 58-055-519 Doraz 86079980		5 ks	1,65		8,25
10 OBJ-24-00645 58-064-660 Svorkovnice 86079980		100	1,12		112,00
11 OBJ-24-00645 59-064-057 Svorkovnice 6 pólů		50	3,00		150,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-24-00645 62-064-008 Relé 05064190		15 ks	31,00		465,00
13	OBJ-24-00645 62-064-154 Výlisek 5-ti pólové svorkovnice 85389099		12 ks	32,00		384,00
14	OBJ-24-00645 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,50		420,00
15	OBJ-24-00645 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		20 ks	32,56		651,20
16	OBJ-24-00645 66-054-005 DC motor s převodovkou a brzdou 24VDC, 16,6 rpm, 5,6Nm 85013100		6 ks	177,00		1 062,00
17	OBJ-24-00645 66-054-027 Kryt konektoru na kabel 8 ks kolíků 6,3mm 86079980		6 ks	0,48		2,88
18	OBJ-24-00645 66-054-028 Faston 6,3mm s jazykem samec 86079980		100 ks	0,08		8,00
19	OBJ-24-00329 62-014-032 Zástěra 1 86079980		1 ks	2 462,00		2 462,00
20	OBJ-24-0124 63-097-007 Uhlíkový kartáč 86079980		20 ks	105,00		2 100,00
21	OBJ-23-03380 02-090-516 Pouzdro spojovací 86079980		6 ks	61,00		366,00
22	OBJ-24-00329 58-055-550 Sklo L vyhřívané 70072120		1 ks	445,00		445,00
23	OBJ-24-01030 20-900-008 Světlo přední mlhové 85122000		2 ks	83,00		166,00
24	OBJ-24-01030 62-017-018 Ventilátor 86079980		30 ks	140,00		4 200,00
25	OBJ-24-00335 62-230-008 Propojka XPR2+XPR3 86079980		1 ks	2 918,00		2 918,00
26	OBJ-24-00451 58-014-023 Píleť čelní 86079980		1 ks	674,00		674,00
27	OBJ-23-02368 46-064-047 Polopantograf 85359000		1 ks	21 056,00		21 056,00

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
DPH	0%				54 953,33
CELKEM K ÚHRADĚ EUR					54 953,33

Hmotnost bto:

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.

PRAGOINEX s.r.o.
Pod nápisem 705/12
190 06 Praha 9 ©